
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.3Q del

PRoGErro “REcuPERo, CARATrERIZZAZIONE, SALVAGUARDIA E VALORIZZAZIONE DI

OGGETTO
LEGUMINOSE E CEREALI DA GRANELLA E FORAGGIO IN PUGLIA - SAVEGRAIN PUGLIA”
— LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA PER ACQUISTO ATTREZZATURE — CUP
MASTER: B96D13001000006.

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 11580 - UPB 1.2.1.1

del Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile izio Finanziario

parco nazionale

dell’alta murgia

i) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 473,36 UPB 1.2.1.1. Cap. 11580 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n. 451 dell’anno 2014

assunto con Li deliberazione Li determinazione n. 304/2014 dell’i 1/09/2014

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

__________

UPB

_____________

Cap.

________

Esercizio

______

in base all’impegno contabile n.

_____

dell’anno

_____

assunto con Li deliberazione Li determinazione n.

_________

del

I



parco nazionale
dell’alta murgia
IL DIRETTORE F.F1

VISTO il Bilancio di Previsione 2014 approvato con deliberazione Presidenziale n. 22/2013 del
20/12/2013 e la nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot.
0006630/PNM - 02/04/2014 DIV V, assunta al protocollo dell’Ente in data 03/04/2014 al n.1376,
con la quale il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

VISTA la Deliberazione Presidenziale n. 15/2012 con la quale è stato approvato il progetto
denominato “Recupero, caratterizzazione, salvaguardia e valorizzazione di leguminose e cereali da
granella e foraggio in Puglia”, che vedeva come capofila (mandatario) l’Istituto di Bioscienze e
Biorisorse’Tdel Consiglio Nazionale delle Ricerche;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 304/2014 dell’11/09/2014 con la quale è stata
impegnata la somma di € 60.000,00 sul Cap. 11580 “Gestione per la tutela e la valorizzazione
della biodiversità” appartenente all’UPB 1.2.1.1 del Bilancio di Previsione 2014, quale Aiuto
pubblico previsto per lo svolgimento delle attività progettuali dettagliate nella Convenzione
sottoscritta tra l”Istituto di Bioscienze e BiorisorseT’e questo Ente

CONSIDERATO che nel progetto approvato ed ammesso a finanziamento con determinazione
n° 501 del 18/11/2013 dell’Autorità di Gestione del PSR 2007-2013 della Regione Puglia è prevista
per l’acquisto di attrezzature varie per lo svolgimento dello stesso una quota di € 5.000,00;

CONSIDERATO che per la realizzazione del progetto in questione si è reso necessario procedere
all’acquisto di n. 4 monitor a colori LCD 23,6” LG COD. 24M35A-B per il server;

CONSIDERATO che dette attrezzature sono disponibili nel mercato elettronico di CONSIP e che
il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente all’art. 66 disciplina l’acquisto di beni e
fornitura di servizi;

CONSIDERATO che con nota prot. n. 4049 del 19/09/2014 si è proceduto all’Ordine diretto di
acquisto di n. 4 monitor a colori LCD 23,6” LG COD. 24M35A-B per il server dalla Ditta INFOBIT
S.n.c. con sede in Nerviano (MI) alla Piazza Vittorio Emanuele Il, 7 — P.IVA: 12435450155, al
costo complessivo di € 473,36 comprensivo di IVA al 22%;

CONSIDERATO che la ditta su citata ha provveduto alla regolare consegna del materiale
ordinato e che in data 15/10/2014 ha fatto pervenire la fattura n. 2014/0000389 del 06/10/2014
dell’ammontare complessivo di € 473,36 comprensivo di IVA al 22%;

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione ed al pagamento della su citata fattura;

2



PRESO ATTO che la somma di € 60.000,00 è già stata impegnata sul Cap. 11580 “Gestione per
la tutela e la valorizzazione della biodiversità” appartenente aIl’UPB 1.2.1.1 del bilancio di
Previsione 2014;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità che all’art. 32 disciplina la liquidazione
delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma di € 60.000,00 è già stata impegnata sul Cap. 11580 “Gestione
per la tutela e la valorizzazione della biodiversità” appartenente all’UPB 1.2.1.1 del Bilancio di
Previsione 2014 — Impegno definitivo n. 451/2014.

DI LIQUIDARE E PAGARE alla ditta INFOBTT S.n.c. con sede in Nerviano (MI) alla Piazza
Vittorio Emanuele lI, 7 — P.IVA: 12435450155 la fattura n. 2014/0000389 del 06/10/2014
dell’ammontare complessivo di € 473,36 comprensivo di IVA al 22%, relativa all’acquisto di n. 4
monitor a colori LCD 23,6” LG COD. 24M35A-B per il server, con bonifico bancario su IBAN: IT 31
0 03069 33451 100000000477 - CIG: Z7110C616E — CUP DERIVATO: F83G14000480001

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di ottemperare
alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del Parlamento europeo e del
Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle
transazioni commerciali.

/

DI PUBBLICARE il presente provvedimento all’Albo Pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio Online
per 15 giorni naturali e consecutivi.

L’istruttore_____________________

Maria Bartolomeo

IL R.U.P.

Ch M

Il Direttore f. f..

___________________

Fabio Modesti

parco nazionale

dell’alta murgia

3



Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravina,

L’incaricato

‘n-il ì ;,

Emesso mandato di pagamento n.6(t in data ,_4/( °it- sul capitolo
c /,

i_-’ de) bilancio di previsione anno D-i gestione rduÌ/competenza.

Gravina,

4

parco naziona1e

dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio

online dal

_______________

e per 15 giorni consecutivi, no al À \ 2o

cricat


